
2230

Záruka původu

2230

BENEŠ a LÁT a.s.

01.01.2020

31.12.2020

CZ

OTE, a.s.

Praha 10, 108 00

119427

134

08.03.2021

CZ49903209

innogy Energie, s.r.o.

Limuzská 3135

CZ

Datum vydání:

Číslo dokladu:

Jméno (název) držitele účtu:

DIČ:

Číslo účtu:

Objem elektřiny (MWh):

Typ certifikátu:

Počet certifikátů:

Uplatněno ve prospěch:

Datum uplatnění od:

Datum uplatnění do:

Stát uplatnění:

Vydavatel certifikátů:

IČ:

DIČ:

Ulice, číslo popisné/orientační:

Město:

Stát:

Datum narození:

Typ příjemce:

Prohlášení o uplatněných zárukách původů elektřiny vyrobené z OZE

OTE, a.s., coby vydavatelský subjekt v České republice prohlašuje, že certifikáty uvedené v tomto prohlášení
byly uplatněny v souladu s organizačními opatřeními Evidence záruk původu OTE, a.s., a reprezentují objem
elektřiny dodané držitelem účtu odběrateli/odběratelům v daném období.
Tímto Prohlášením o uplatněných zárukách původu již uvedené certifikáty nejsou dále obchodovatelné. Další
prodej tohoto Prohlášení je zakázán. Environmentální vlastnosti přidružené energie byly spotřebovány a ani toto
Prohlášení, ani uvedené certifikáty, nelze převést na žádnou jinou stranu, než je daný dodavatel energie nebo
daný konečný spotřebitel.

Obecné údaje

Ulice, číslo popisné/orientační:

Město:

Stát:

Základní údaje uplatnění

49903209IČ:

25724304

CZ25724304

Tovární 463

Poříčany, 289 14

CZ

Spotřebitel - právnická osoba

© OTE, a.s.08.03.2021 Strana 1

OTE, a.s.

Sokolovská 192/79

186 00 Praha 8

T +420 296 579 160

F +420 296 579 180

ote@ote-cr.cz

www.ote-cr.cz

IČ: 26463318

DIČ: CZ26463318

Banka: KB, a.s.

č. ú.: 195582760247/0100

Registrace:

OR vedený MS v Praze,

odd. B,

vložka 7260



Přehled uplatněných certifikátů

Země

vydání ZP

Číslo certifikátu (Od) -

Číslo certifikátu (do)

Počet

certifikátů

Typ

certifikátu

Datum

vydání
Zdroj energie Typ technologie

Datum

výroby od

Datum

výroby do
Název výrobny

CZ 859182400000700000000019985560
859182400000700000000019987789 2230 GO 07.12.2020 F01010302 - Dřevo - vedlejší produkty lesního

hospodářství a odpady, pevný
T050901 - Tepelná - parní stroj, výroba
elektřiny 01.08.2020 31.08.2020 Hodonín TG4

08.03.2021

OTE, a.s.

Sokolovská 192/79

186 00 Praha 8

T +420 296 579 160

F +420 296 579 180

ote@ote-cr.cz

www.ote-cr.cz

Strana 2© OTE, a.s.

IČ: 26463318

DIČ: CZ26463318

Banka: KB, a.s.

č. ú.: 195582760247/0100

Registrace:

OR vedený MS v Praze,

odd. B,

vložka 7260




